

Wysokie Mazowieckie dn. 18.03.2019r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Nr sprawy 12/2019

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego
na najem parkingu szpitalnego.**

Pytanie 1

Ile osób aktualnie korzysta bezpłatnie z parkingu i są to osoby uprzywilejowane tj pracownicy ,dostawcy, dzierżawcy itd.

Odpowiedź: Szpital nie prowadzi takiej analizy i nie posiada danych w tym zakresie.

Pytanie nr 2

2. Ile jest miejsc postojowych.

Odpowiedź: 115 miejsc postojowych

Pytanie nr 3

Na jakiej podstawie dzierżawca ma odpowiadać za szkody powstałe np. w ruchu drogowym na terenie parkingu.

Odpowiedź: Na podstawie § 7 ust 2 umowy Najemca zobowiązany będzie do zawarcia polisy OC na kwotę minimum 50 tysięcy zł, w terminie nie późniejszym niż data zawarcia umowy. Polisa stanowić będzie załącznik do umowy.

Pytanie nr 4

Czy szpital wyraża zgodę na przystosowanie parkingu do ponoszenia odpowiedzialności za szkody powstałe na terenie parkingu .

Czy może ten zapis będzie usunięty z umowy

Odpowiedź: Proszę określić, jakie działanie Najemca ma na myśli.

Pytanie nr 5

Ile wyjazdów i wyjazdów posiada parking.

Odpowiedź: jeden wjazd i jeden wyjazd

Kierownik Zamawiającego

D Y R E K T O R

Jacek Roleder